stalowych, świadczenie usług na rzecz LW Bogdanka.

1.2. Zmiany w strukturze GK LW BOGDANKA

W I kwartale 2015 r. nie miały miejsca zmiany w strukturze GK LW BOGDANKA oraz w powiązaniach

organizacyjnych i kapitałowych Grupy z innymi podmiotami. W okresie tym nie zaszły także zmiany w strukturze

GK LW BOGDANKA w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek Grupy,

inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.

Sprawozdanie Zarządu LW BOGDANKA S.A. z działalności Grupy Kapitałowej LW BOGDANKA za I kwartał 2015 r.

 6

2 ZMIANY WŁASNOŚCIOWE W LW BOGDANKA W I KWARTALE 2015 R.

2.1 Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio znaczne pakiety akcji

Tabela 1 Struktura akcjonariatu LW BOGDANKA według stanu na dzień przekazania poprzedniego raportu okresowego, tj. 12
marca 2015 r. oraz na dzień 30 kwietnia 2015 r.

Akcjonariusz

12 marca 2015 30 kwietnia 2015

Liczba akcji/

Liczba głosów na

WZ

Udział w kapitale

zakładowym

(%)

Liczba akcji/

Liczba głosów

na WZ

Udział w kapitale

zakładowym

(%)

Aviva Otwarty Fundusz Emerytalny Aviva

BZ WBK*
4 379 207 12,87 5 157 502 15,16

Otwarty Fundusz Emerytalny PZU „Złota

Jesień”
3 320 377 9,76 3 320 377 9,76

ING Otwarty Fundusz Emerytalny * 3 275 953 9,63 3 275 953 9,63

Pozostali 23 038 053 67,74 22 259 758 65,45

Razem 34 013 590 100,00 34 013 590 100,00

* zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym w dniu 7 kwietnia 2015 r., opisanym w Raporcie bieżącym nr 3/2015

 zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym w dniu 18 marca 2010 r., opisanym w Raporcie bieżącym nr 10/2010

* zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym w dniu 11 sierpnia 2010 r., opisanym w Raporcie bieżącym nr 35/2010

2.2 Zestawienie stanu posiadania akcji LW BOGDANKA lub uprawnień do nich przez osoby

zarządzające i nadzorujące LW BOGDANKA

Tabela 2 Zestawienie stanu posiadania akcji LW BOGDANKA na dzień przekazania raportu kwartalnego

Imię i nazwisko

Liczba akcji Spółki na dzień

przekazania Sprawozdania za 2014 r.

tj. 12 marca 2015 r.

Liczba akcji Spółki na dzień przekazania

Sprawozdania za I kwartał 2015 r.

tj. 30 kwietnia 2015 r.

Zarząd

Zbigniew Stopa 5 703 5 703

Roger de Bazelaire 0 0

Waldemar Bernaciak 2 162 2 162

Krzysztof Szlaga 0 0

Rada Nadzorcza

Witold Daniłowicz  0 0